

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR - SP

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **33/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Vinicius Freitas da Silva**

OBJETO “Registro de Preço para aquisição parcelada de madeira para reforma de

TOTAL DO PROCESSO:				207.500,00			
FORNECEDOR	MADEREIRA MARINI LTDA-		CNPJ/CPF: 56028228000144		TOTAL:	207.500,00	
LOTE 001							
Itens do lote:	11	Valor Inicial:	474.357,50	Valor final:	207.500,00	Valor total:	207.500,00
Item:	1	Unidade:	Unidade	Marca:		Modelo:	
VIGOTA PEROBA CUPIUBA							
Quantidade:	50,00	Valor unitário:	123,92	Valor total item:	6.196,25		
Item:	2	Unidade:	Unidade	Marca:		Modelo:	
VIGOTA PEROBA CUPIUBA							
Quantidade:	50,00	Valor unitário:	107,50	Valor total item:	5.374,97		
Item:	3	Unidade:	Unidade	Marca:		Modelo:	
VIGOTA PEROBA CUPIUBA							
Quantidade:	300,00	Valor unitário:	234,60	Valor total item:	70.378,72		
Item:	4	Unidade:	Unidade	Marca:		Modelo:	
VIGOTA PEROBA CUPIUBA							
Quantidade:	350,00	Valor unitário:	279,21	Valor total item:	97.724,90		
Item:	5	Unidade:	Unidade	Marca:		Modelo:	
TÁBUA CEDRINHO							
Quantidade:	150,00	Valor unitário:	95,20	Valor total item:	14.279,81		
Item:	6	Unidade:	Unidade	Marca:		Modelo:	
TÁBUA CEDRINHO							
Quantidade:	150,00	Valor unitário:	15,66	Valor total item:	2.349,02		
Item:	7	Unidade:	Unidade	Marca:		Modelo:	
TÁBUA CEDRINHO							
Quantidade:	150,00	Valor unitário:	48,99	Valor total item:	7.348,89		

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca:	Modelo:
MOURÃO EUCALIPTO LASCA			
Quantidade: 50,00		Valor unitário: 14,64	Valor total item: 732,05
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca:	Modelo:
MOURÃO EUCALIPTO			
Quantidade: 50,00		Valor unitário: 28,21	Valor total item: 1.410,72
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca:	Modelo:
MOURÃO EUCALIPTO			
Quantidade: 50,00		Valor unitário: 14,86	Valor total item: 742,98
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca:	Modelo:
MOURÃO EUCALIPTO			
Quantidade: 50,00		Valor unitário: 19,23	Valor total item: 961,70